
 
                         ENTE PUBBLICO 
 

 

CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE 

 

RIUNIONE DEL 13 MARZO 2025 

 

DELIBERAZIONE N.  6 

 

OGGETTO: Nomina componenti Commissione per “Avviso pubblico di 
procedura comparativa per titoli finalizzato al conferimento di n. 
1 incarico ex art. 7, comma 6 del d.lgs. n. 165/2001 - Data 
Protection Officer (DPO)”. 

 

COMPONENTI        Presenti  Assenti 

 

Prof. Francesco Schittulli (Presidente)   x    □ 
Avv.  Concetta Stanizzi      x    □ 
Prof. Marco Alloisio        x    □ 
Dott. Adolfo Gallipoli D’Errico    x    □ 
Dott. Norberto Venturi           x    □ 

 

 

 

COLLEGIO DEI REVISORI 

 

Dr. Matteo Totaro (Presidente) (in videoconferenza)x      □ 

Dr. Mauro Ruperto      (in presenza)     x      □ 

Dr. Vito Buonsante  (in presenza)     x      □ 

 

 

 

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO DELLA SANITA’ PUBBLICA 
 

00161 Roma – Via Alessandro Torlonia, 15 – Tel 06 4425971 – C.F. 80118410580 – SOS LILT 800 998877  www.lilt.it   E-mail sede.centrale@lilt.it  



 
ENTE PUBBLICO 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE  

 

VISTO l’art. 37 del Regolamento Europeo n. 679/2016, relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione dei dati, che 

introduce la figura del Responsabile della protezione dei dati personali (art. 37 – 39), indicato come 

DPO (Data Protection Officer); 

VISTO l’“Avviso pubblico di procedura comparativa per titoli finalizzato al conferimento di n. 1 

incarico ex art. 7, comma 6 del d.lgs. n. 165/2001 - data protection officer (DPO)”, pubblicato il 

3.02.2025 sul sito istituzionale www.lilt.it; 

VISTO che entro il termine perentorio del 14 febbraio 2025, ore 12:00, sono pervenute 

complessivamente n. 10 domande di partecipazione relative al citato avviso pubblico; 

CONSIDERATO che nel predetto avviso è stabilito che la “selezione sarà espletata da una 

Commissione Esaminatrice, che provvederà a effettuare una valutazione di merito dei titoli 

pervenuti e finalizzata ad accertare la congruenza tra le competenze possedute dai candidati con il 

profilo richiesto”; 

VISTA la proposta di composizione della commissione approvata dal CDN nel corso della seduta 

del 13 marzo 2025, in riferimento alla quale si riportano i nominativi dei componenti: 

- Avv. Concetta Stanizzi, nella funzione di Presidente; 

- Dott.ssa Carla Autino, nella funzione di componente; 

- Dott. Nicola Squicciarini, nella funzione di componente; 

VISTO lo Statuto Nazionale della LILT e, in particolare, l’art. 7, “compiti del C.D.N. e 

funzionamento”; 

DELIBERA 

all’unanimità 

 di nominare la Commissione esaminatrice così composta: 

- Avv. Concetta Stanizzi, nella funzione di Presidente; 

- Dott.ssa Carla Autino, nella funzione di componente; 

- Dott. Nicola Squicciarini, nella funzione di componente; 

 
 di procedere alla pubblicazione della presente delibera sul sito istituzionale della LILT 

(www.lilt.it) – Amministrazione Trasparente – nelle parti di interesse. 

IL PRESIDENTE 

           Prof. Francesco Schittulli 

Copia conforme all’originale, agli atti dell’Ente 
 

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO DELLA SANITA’ PUBBLICA 
 

00161 Roma – Via Alessandro Torlonia, 15 – Tel 06 4425971 – C.F. 80118410580 – SOS LILT 800 998877  www.lilt.it   E-mail sede.centrale@lilt.it  

 


